
1a CATEGORIA ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Bracci Greta SFS 1,000 1,300 8,700 4,350 0,950 9,050 4,525 9,875 1

Monelli Sofia pol. Ardita 0,800 1,450 8,550 4,275 0,900 9,100 4,550 9,625 2

Colonelli Viola Roma12 1,000 2,150 7,850 3,925 1,450 8,550 4,275 9,200 3

Ballloni Nicole pol. Ardita 0,950 1,600 8,400 4,200 1,950 8,050 4,025 9,175 4

FUNE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Romizi Sveva Sempione 1,000 1,200 8,800 4,400 0,900 9,100 4,550 9,950 1

Corvasce Maria Giulia Roma12 1,000 1,600 8,400 4,200 1,100 8,900 4,450 9,650 2

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Colonelli Viola Roma12 1,000 2,000 8,000 4,000 1,700 8,300 4,150 9,150 1

Tosto Serena Roma12 1,000 2,050 7,950 3,975 2,050 7,950 3,975 8,950 2

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Romizi Sveva Sempione 1,000 1,000 9,000 4,500 1,050 8,950 4,475 9,975 1

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Bracci Greta SFS 1,000 1,500 8,500 4,250 0,900 9,100 4,550 9,800 1

1a CATEGORIA ALLIEVE
FUNE

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Lorenzetti Elisa Sempione 1,500 1,250 8,750 4,375 1,450 8,550 4,275 10,150 1

Mammalella Sara Attitude 1,200 2,000 8,000 4,000 2,000 8,000 4,000 9,200 2

Malpicci Serena Roma12 1,150 2,200 7,800 3,900 2,050 7,950 3,975 9,025 3

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Calabrese Matilde Roma12 1,500 1,900 8,100 4,050 1,100 8,900 4,450 10,000 1

Cavaterra  Silvia Roma12 1,500 1,700 8,300 4,150 1,300 8,700 4,350 10,000 1

Mammalella Sara Attitude 1,350 1,450 8,550 4,275 2,000 8,000 4,000 9,625 2

Alessi Beatrice Roma 12 1,500 1,700 8,300 4,150 2,350 7,650 3,825 9,475 3

Biancari Sofia pol.Tevere 1,150 1,850 8,150 4,075 1,500 8,500 4,250 9,475 3

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E , penalità PUNTEGGIO clas

Grilli Rachele Roma12 1,500 2,500 7,500 3,750 2,700 7,300 3,650 8,900 1

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Calabrese Matilde Roma12 1,500 1,700 8,300 4,150 1,000 9,000 4,500 10,150 1

Cavaterra Silvia Roma12 1,350 1,600 8,400 4,200 1,500 8,500 4,250 9,800 2

Biancari Sofia pol.Tevere 0,950 1,650 8,350 4,175 1,200 8,800 4,400 9,525 3

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E , penalità PUNTEGGIO clas

Lorenzetti elisa Sempione 1,500 1,600 8,400 4,200 1,100 8,900 4,450 10,150 1

1a CATEGORIA JUNIOR
CORPO LIBERO

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Previti Elena pol.Tevere 1,500 1,500 8,500 4,250 0,750 9,250 4,625 10,375 1

FUNE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Guerci Ludovica Sempione 2,000 1,700 8,300 4,150 1,200 8,800 4,400 10,550 1

Volpe Elisa Uisp18 1,700 1,600 8,400 4,200 0,900 9,100 4,550 10,450 2

Giovinazzo Aurora Uisp18 1,300 1,500 8,500 4,250 0,900 9,100 4,550 10,100 3

Cipriani Elena Uisp18 1,600 1,950 8,050 4,025 1,100 8,900 4,450 10,075 4

Marzana Francesca Astrea 1,250 1,650 8,350 4,175 0,950 9,050 4,525 9,950 5

Dominicis Nicole Uisp18 1,400 2,100 7,900 3,950 1,300 8,700 4,350 9,700 6

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Petrella Micaela Sfs 2,000 1,250 8,750 4,375 1,150 8,850 4,425 10,800 1
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Marzana Francesca Astrea 2,000 1,700 8,300 4,150 1,050 8,950 4,475 10,625 2

De Mattia Sara Serpentara 1,900 1,650 8,350 4,175 1,050 8,950 4,475 10,550 3

Fusca Almudena Sempione 1,850 1,700 8,300 4,150 0,950 9,050 4,525 10,525 4

Guerci Ludovica Sempione 1,900 1,800 8,200 4,100 0,950 9,050 4,525 10,525 4

Panetti Lara Astrea 2,000 1,900 8,100 4,050 1,200 8,800 4,400 10,450 5

Castiglione Siria Roma12 1,800 1,500 8,500 4,250 1,700 8,300 4,150 10,200 6

Vitale Claudia S.Cesareo 1,750 1,850 8,150 4,075 1,400 8,600 4,300 10,125 7

Giovinazzo Aurora Uisp18 1,350 1,750 8,250 4,125 0,900 9,100 4,550 10,025 8

Migliarucci Valentina Judo Preneste 2,000 1,850 8,150 4,075 2,400 7,600 3,800 9,875 9

Volpe Elisa Uisp18 1,550 1,950 8,050 4,025 2,100 7,900 3,950 9,525 10

Dominicis Nicole Uisp18 1,400 2,200 7,800 3,900 2,450 7,550 3,775 9,075 11

Cipriani Elena Uisp18 1,400 2,300 7,700 3,850 2,800 7,200 3,600 8,850 12

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Valentini Sara Sempione 1,700 1,600 8,400 4,200 0,800 9,200 4,600 10,500 1

Maiuri Viola Sempione 2,000 1,500 8,500 4,250 1,800 8,200 4,100 10,350 2

Vitale Claudia S.Cesareo 1,550 1,650 8,350 4,175 1,500 8,500 4,250 9,975 3

Gelfusa Giulia Judo Preneste 1,300 2,500 7,500 3,750 2,100 7,900 3,950 0,300 8,700 4

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Giansanti Ginevra Sempione 2,000 1,200 8,800 4,400 1,200 8,800 4,400 10,800 1

Petrella Micaela Sfs 2,000 1,600 8,400 4,200 0,850 9,150 4,575 10,775 2

De Mattia Sara Serpentara 1,750 1,500 8,500 4,250 1,550 8,450 4,225 10,225 3

Previti Elena pol.Tevere 1,700 1,850 8,150 4,075 1,400 8,600 4,300 10,075 4

Fusca Almudena Sempione 1,450 1,900 8,100 4,050 1,800 8,200 4,100 9,600 5

Migliarucci Valentina Judo Preneste 1,250 1,900 8,100 4,050 2,200 7,800 3,900 9,200 6

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Giansanti Ginevra Sempione 2,000 1,300 8,700 4,350 0,750 9,250 4,625 10,975 1

Maiuri Viola Sempione 2,000 1,150 8,850 4,425 1,500 8,500 4,250 10,675 2

Gelfusa Giulia Judo Preneste 2,000 1,850 8,150 4,075 1,450 8,550 4,275 10,350 3

Valentini Sara Sempione 2,000 1,850 8,150 4,075 1,600 8,400 4,200 10,275 4

Panetti Lara Astrea 1,400 1,750 8,250 4,125 1,350 8,650 4,325 9,850 5

1a CATEGORIA SENIOR
CORPO LIBERO

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Pellegrini Chiara Serpentara 1,950 1,350 8,650 4,325 0,850 9,150 4,575 10,850 1

FUNE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Mainini Mariasole Roma12 2,000 1,600 8,400 4,200 0,950 9,050 4,525 10,725 1

Calandruccio Bianca Serpentara 1,900 1,650 8,350 4,175 1,250 8,750 4,375 10,450 2

Brai Celeste Sfs 1,600 1,500 8,500 4,250 1,000 9,000 4,500 10,350 3

Principe Beatrice Roma12 1,550 1,850 8,150 4,075 1,350 8,650 4,325 9,950 4

Cecchetti Emma pol.Tevere 1,700 2,350 7,650 3,825 1,200 8,800 4,400 9,925 5

Lazzari Benedetta Serpentara 1,800 1,750 8,250 4,125 2,000 8,000 4,000 9,925 5

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Mainini Mariasole Roma12 2,000 1,500 8,500 4,250 1,000 9,000 4,500 10,750 1

Principe Beatrice Roma12 2,000 1,800 8,200 4,100 1,250 8,750 4,375 10,475 2

Vasilacos Irene Serpentara 2,000 2,000 8,000 4,000 1,350 8,650 4,325 10,325 3

Miccolo Martina Serpentara 1,700 1,400 8,600 4,300 1,250 8,750 4,375 0,300 10,075 4

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Brai Celeste Sfs 2,000 1,500 8,500 4,250 0,950 9,050 4,525 10,775 1

Civerchia Sara Sempione 2,000 1,450 8,550 4,275 1,200 8,800 4,400 10,675 2

Frasca' Eleonora Roma12 2,000 1,600 8,400 4,200 1,450 8,550 4,275 10,475 3

Calvitti Romina Sempione 2,000 1,850 8,150 4,075 1,550 8,450 4,225 10,300 4

Cecchetti Emma pol.Tevere 1,950 2,350 7,650 3,825 1,500 8,500 4,250 10,025 5

Pellegrini Chiara Serpentara 1,300 1,850 8,150 4,075 1,550 8,450 4,225 9,600 6

Cettici Giulia S.Cesareo 1,100 2,050 7,950 3,975 1,200 8,800 4,400 9,475 7

Capparoni Francesca Judo Preneste 0,950 2,000 8,000 4,000 3,600 6,400 3,200 8,150 8

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Civerchia Sara Sempione 2,000 1,100 8,900 4,450 0,800 9,200 4,600 11,050 1



Cettici Giulia S.Cesareo 1,550 2,000 8,000 4,000 1,500 8,500 4,250 9,800 2

Vasilacos Irene Serpentara 1,500 1,750 8,250 4,125 1,900 8,100 4,050 9,675 3

Lazzari Benedetta Serpentara 1,100 1,800 8,200 4,100 2,400 7,600 3,800 0,600 8,400 4

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Capparoni Francesca Judo Preneste 2,000 1,550 8,450 4,225 1,100 8,900 4,450 10,675 1

Frasca' Eleonora Roma12 2,000 1,800 8,200 4,100 1,000 9,000 4,500 10,600 2

Calvitti Romina Sempione 1,850 1,500 8,500 4,250 1,100 8,900 4,450 10,550 3

Calandruccio Bianca Serpentara 2,000 1,750 8,250 4,125 1,300 8,700 4,350 10,475 4

Miccolo Martina Serpentara 1,600 1,850 8,150 4,075 1,700 8,300 4,150 9,825 5

**SPECIAL RHYTHMIC**
FUNE

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Stellini Francesca S.Cesareo 1,000 1,200 8,800 4,400 1,200 8,800 4,400 9,800 1

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Stellini Francesca S.Cesareo 1,000 1,200 8,800 4,400 0,800 9,200 4,600 10,000 1

CAT AB E/A

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Fasciani-Baglioni-Dalessandro Roma12 3,650 1,850 8,150 4,075 1,400 8,600 4,300 12,025 1

Balloni-Metushaj-Scappa-Munelli pol.Ardita 2,200 2,150 7,850 3,925 1,800 8,200 4,100 10,225 2

CAT AB J/S

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Brai-Petrella-Petrella SFS 2,300 1,300 8,700 4,350 1,150 8,850 4,425 11,075 1

CAT C

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Margani-Faccenda Uisp18 2,100 2,000 8,000 4,000 2,100 7,900 3,950 10,050 1

Lanzolla-Russotto Uisp18 1,800 2,300 7,700 3,850 2,000 8,000 4,000 9,650 2

CAT F

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Scarpaleggia-Razon-Mammalella-

Caranzetti
Attitude 1,800 1,950 8,050 4,025 2,750 7,250 3,625 9,450 1

CAT N

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Zinghirino-Maiuri-Bettaieb-

Alessandri-Civerchia
Sempione 3,500 1,300 8,700 4,350 3,100 6,900 3,450 11,300 1

Minielli-Melchionno-Miotto Uisp18 3,300 2,150 7,850 3,925 2,300 7,700 3,850 11,075 2

Tumco-Mantovani-Gatta-Rumiz-

Lollobattista
J.Frascati 3,000 1,900 8,100 4,050 2,100 7,900 3,950 0,600 10,400 3

Pennacchi-Cerulli-Cefaro-

Elinescu-Pollari
Lanuvium 2,900 2,500 7,500 3,750 2,500 7,500 3,750 10,400 3

Balloni-Tiberti-Grillotti pol.Ardita 1,600 2,450 7,550 3,775 4,150 5,850 2,925 8,300 4

CAT I

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Iovino-Ricci Roma12 3,500 1,550 8,450 4,225 1,500 8,500 4,250 11,975 1

Di Vincenzo-Ciarleglio J.Frascati 2,650 1,900 8,100 4,050 2,150 7,850 3,925 10,625 2

De Crescenzo-Salmoni Uisp18 2,300 1,950 8,050 4,025 1,700 8,300 4,150 10,475 3



Pennacchi-Cerulli Lanuvium 2,500 2,150 7,850 3,925 1,900 8,100 4,050 10,475 3

Ballino-Grillotti pol.Ardita 2,000 2,200 7,800 3,900 1,950 8,050 4,025 9,925 4

Dominicis-Cipriani Uisp18 1,500 2,050 7,950 3,975 1,200 8,800 4,400 9,875 5

Tasinato-Scardigno Astrea 1,400 3,000 7,000 3,500 1,100 8,900 4,450 9,350 6

CAT M

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Amico-Calabrese-Castronovo-

Mele-Marchetti
Roma12 4,000 2,100 7,900 3,950 2,000 8,000 4,000 11,950 1

CAT H

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Calandruccio-De Mattia Serpentara 1,300 2,900 7,100 3,550 4,350 5,650 2,825 7,675 1

RAPPRESENTATIVA J/S 2a CAT.

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Bettaieb Wissal CE 2,700 1,300 8,700 4,350 2,000 8,000 4,000 11,050
Civerchia Sara PA 2,550 1,100 8,900 4,450 1,600 8,400 4,200 11,200
Alessandri Francesca CV 2,600 1,500 8,500 4,250 2,300 7,700 3,850 10,700
Civerchia Sara NA 2,600 1,800 8,200 4,100 2,100 7,900 3,950 10,650

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Zinghirino Giulia C.LIB 3,000 1,100 8,900 4,450 1,200 8,800 4,400 11,850
Maiuri Viola CE 2,550 1,600 8,400 4,200 2,550 7,450 3,725 10,475
Zinghirino Giulia PA 2,600 1,900 8,100 4,050 2,900 7,100 3,550 0,300 9,900
Maiuri Viola NA 2,500 1,900 8,100 4,050 2,350 7,650 3,825 10,375

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Scardigno Elisa C.LIB 2,550 1,200 8,800 4,400 1,400 8,600 4,300 11,250
Panetti Lara CE 1,850 1,600 8,400 4,200 2,250 7,750 3,875 9,925
Palanca Simona PA 2,100 2,000 8,000 4,000 2,500 7,500 3,750 9,850
Tasinato Alice CV 2,650 1,300 8,700 4,350 2,500 7,500 3,750 10,750

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Messina Elena C.LIB 2,950 1,100 8,900 4,450 1,200 8,800 4,400 11,800
Messina Elena CE 1,550 2,200 7,800 3,900 3,050 6,950 3,475 8,925
Pontrelli Paola PA 1,850 2,100 7,900 3,950 2,200 7,800 3,900 9,700
Pontrelli Paola NA 2,550 2,200 7,800 3,900 2,750 7,250 3,625 10,075

RAPPRESENTATIVA J/S 1 CAT.

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Lorenzetti Elisa FU 1,600 1,900 8,100 4,050 1,900 8,100 4,050 9,700
Guerci Ludovica CE 1,900 1,600 8,400 4,200 2,200 7,800 3,900 10,000
Valentini Sara PA 1,650 1,600 8,400 4,200 2,000 8,000 4,000 9,850
Fusca Almudena CV 2,000 2,200 7,800 3,900 1,800 8,200 4,100 10,000
Giansanti Ginevra NA 2,000 1,400 8,600 4,300 2,400 7,600 3,800 10,100

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Calandruccio Bianca C.LIB 1,650 1,100 8,900 4,450 2,100 7,900 3,950 10,050
De Mattia Sara CE 1,950 1,800 8,200 4,100 2,500 7,500 3,750 9,800
De Mattia Sara CV 1,650 1,500 8,500 4,250 2,350 7,650 3,825 9,725
Calandruccio Bianca NA 2,000 1,700 8,300 4,150 2,900 7,100 3,550 9,700

2a CATEGORIA ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Razon Ronelie Attitude 2,000 0,800 9,200 4,600 1,200 8,800 4,400 11,000 1

De Luca Noemi SFS 2,000 0,700 9,300 4,650 1,400 8,600 4,300 10,950 2

Pitzalis Martina Judo Preneste 2,000 1,000 9,000 4,500 1,450 8,550 4,275 10,775 3

Capria Asia Sempione 2,000 0,900 9,100 4,550 1,600 8,400 4,200 10,750 4

Margani Ginevra Uisp18 2,000 1,200 8,800 4,400 1,800 8,200 4,100 10,500 5

Fasciani Flavia Roma12 1,950 1,400 8,600 4,300 1,550 8,450 4,225 10,475 6

Marras Ilaria pol.Tevere 2,000 1,300 8,700 4,350 1,850 8,150 4,075 10,425 7

Baglioni Gaia Roma12 1,900 1,200 8,800 4,400 1,950 8,050 4,025 10,325 8

TOT

Sempione 3 43,600 1

TOT

Sempione 1 42,600 2

1

TOT

TOT

Astrea 41,775 3

TOT

Sempione 2 40,500 4

TOT

Sempione 39,720

Serpentara 39,275 2



Cecati Alice New Ritmica 1,950 1,300 8,700 4,350 2,300 7,700 3,850 10,150 9

Dalessandro Emma Roma12 1,800 1,500 8,500 4,250 2,100 7,900 3,950 10,000 10

FUNE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Fasciani Flavia Roma12 1,750 1,400 8,600 4,300 2,750 7,250 3,625 9,675 1

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Razon Ronelie Attitude 2,000 1,300 8,700 4,350 2,100 7,900 3,950 10,300 1

Capria Asia Sempione 2,000 1,600 8,400 4,200 2,150 7,850 3,925 10,125 2

Dalessandro Emma Roma12 1,500 1,300 8,700 4,350 2,950 7,050 3,525 9,375 3

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

De Luca Noemi SFS 2,000 1,000 9,000 4,500 2,100 7,900 3,950 10,450 1

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Pitzalis Martina Judo Preneste 1,900 1,300 8,700 4,350 2,300 7,700 3,850 10,100 1

Marras Ilaria pol.Tevere 1,650 1,300 8,700 4,350 2,300 7,700 3,850 9,850 2

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Baglioni Gaia Roma12 2,000 1,300 8,700 4,350 2,200 7,800 3,900 10,250 1

Margani Ginevra Uisp18 1,800 1,600 8,400 4,200 2,700 7,300 3,650 0,300 9,350 2

CLASSIFICA GENERALE
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

De Luca Noemi SFS CORPO LIBERO 10,950 PALLA 10,450 21,400 1

Razon Ronelie Attitude CORPO LIBERO 11,000 CERCHIO 10,300 21,300 2

Pitzalis Martina Judo Preneste CORPO LIBERO 10,775 CLAVETTE 10,100 20,875 3

Capria Asia Sempione CERCHIO 10,125 CORPO LIBERO 10,750 20,875 3

Baglioni Gaia Roma12 NASTRO 10,250 CORPO LIBERO 10,325 20,575 4

Marras Ilaria pol.Tevere CLAVETTE 9,850 CORPO LIBERO 10,425 20,275 5

Fasciani Flavia Roma12 FUNE 9,675 CORPO LIBERO 10,475 20,150 6

Margani Ginevra Uisp18 CORPO LIBERO 10,500 NASTRO 9,350 19,850 7

Dalessandro Emma Roma12 CERCHIO 9,375 CORPO LIBERO 10,000 19,375 8

2a CATEGORIA ALLIEVE
CORPO LIBERO

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Valletta Maia New Ritmica 2,500 0,800 9,200 4,600 1,100 8,900 4,450 11,550 1

Scardigno Elisa Astrea 2,500 1,200 8,800 4,400 1,350 8,650 4,325 11,225 2

Faccenda Noemi Uisp18 2,000 0,900 9,100 4,550 1,500 8,500 4,250 10,800 3

Russotto Sara Uisp18 1,950 1,000 9,000 4,500 1,400 8,600 4,300 10,750 4

Pasti Carolina New Ritmica 2,200 1,300 8,700 4,350 1,700 8,300 4,150 10,700 5

Scarpaleggia Ester Attitude 1,850 1,100 8,900 4,450 1,250 8,750 4,375 10,675 6

Di Tonto Bianca New Ritmica 2,050 1,200 8,800 4,400 1,600 8,400 4,200 10,650 7

Cerri Martina Pol. Tevere 1,850 1,300 8,700 4,350 1,400 8,600 4,300 10,500 8

Matteucci Valeria New Ritmica 1,750 1,200 8,800 4,400 1,750 8,250 4,125 10,275 9

Metushaj Gaia pol.Ardita 1,750 1,500 8,500 4,250 1,900 8,100 4,050 10,050 10

FUNE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Lanzolla Penelope Uisp18 2,100 1,200 8,800 4,400 2,000 8,000 4,000 10,500 1

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Scarpaleggia Ester Attitude 2,450 1,200 8,800 4,400 2,200 7,800 3,900 10,750 1

Mariani Viola Judo Preneste 2,200 1,100 8,900 4,450 2,250 7,750 3,875 10,525 2

Russotto Sara Uisp18 2,050 1,300 8,700 4,350 2,100 7,900 3,950 10,350 3

Scardigno Elisa Astrea 2,150 1,400 8,600 4,300 2,500 7,500 3,750 10,200 4

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Lanzolla Penelope Uisp18 2,000 1,300 8,700 4,350 2,000 8,000 4,000 10,350 1

Metushaj Gaia pol.Ardita 1,600 2,100 7,900 3,950 3,050 6,950 3,475 9,025 2

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Valletta Maia New Ritmica 2,500 1,200 8,800 4,400 1,700 8,300 4,150 11,050 1

Cerri Martina Pol. Tevere 1,850 1,200 8,800 4,400 2,200 7,800 3,900 10,150 2

Mariani Viola Judo Preneste 1,800 1,400 8,600 4,300 2,400 7,600 3,800 9,900 3

Faccenda Noemi Uisp18 1,550 1,400 8,600 4,300 2,450 7,550 3,775 9,625 4



CLASSIFICA GENERALE
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

Valletta Maia New Ritmica CORPO LIBERO 11,550 CLAVETTE 11,050 22,600 1

Scarpaleggia Ester Attitude CERCHIO 10,750 CORPO LIBERO 10,675 21,425 2

Scardigno Elisa Astrea CORPO LIBERO 11,225 CERCHIO 10,200 21,425 2

Russotto Sara Uisp18 CORPO LIBERO 10,750 CERCHIO 10,350 21,100 3

Lanzolla Penelope Uisp18 FUNE 10,500 PALLA 10,350 20,850 4

Cerri Martina Pol. Tevere CLAVETTE 10,150 CORPO LIBERO 10,500 20,650 5

Faccenda Noemi Uisp18 CORPO LIBERO 10,800 CLAVETTE 9,625 20,425 6

Mariani Viola Judo Preneste CERCHIO 10,525 CLAVETTE 9,900 20,425 6

Metushaj Gaia pol.Ardita PALLA 9,025 CORPO LIBERO 10,050 19,075 7

2a CATEGORIA JUNIOR
FUNE

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Rumiz Benedetta J.Frascati 3,000 1,500 8,500 4,250 1,800 8,200 4,100 11,350 1

Amico Carlotta Roma12 2,900 1,400 8,600 4,300 1,750 8,250 4,125 11,325 2

Mele Anna Roma12 3,000 1,600 8,400 4,200 2,200 7,800 3,900 11,100 3

De Blasi Martina Attitude 1,650 1,900 8,100 4,050 2,950 7,050 3,525 9,225 4

Rea Emma Attitude 1,200 1,800 8,200 4,100 2,700 7,300 3,650 8,950 5

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Santoni Sara SFS 3,000 1,000 9,000 4,500 1,800 8,200 4,100 11,600 1

Zinghirino Giulia Sempione 3,000 1,100 8,900 4,450 1,850 8,150 4,075 11,525 2

Scarpaleggia Marta Attitude 2,800 1,500 8,500 4,250 2,100 7,900 3,950 11,000 3

Mele Anna Roma12 2,700 1,500 8,500 4,250 2,200 7,800 3,900 10,850 4

Rumiz Benedetta J.Frascati 2,800 1,500 8,500 4,250 2,450 7,550 3,775 10,825 5

Tasinato Alice Astrea 2,550 1,400 8,600 4,300 2,100 7,900 3,950 10,800 6

Sebastiani Sara Roma12 2,400 1,400 8,600 4,300 2,050 7,950 3,975 10,675 7

Palandro Giulia Uisp18 2,000 1,300 8,700 4,350 1,750 8,250 4,125 10,475 8

Croce Chiara Attitude 2,250 1,700 8,300 4,150 2,500 7,500 3,750 10,150 9

De Blasi Martina Attitude 1,850 1,700 8,300 4,150 2,800 7,200 3,600 9,600 10

Rea Emma Attitude 1,300 1,600 8,400 4,200 2,000 8,000 4,000 9,500 11

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Zinghirino Giulia Sempione 3,000 1,300 8,700 4,350 1,850 8,150 4,075 11,425 1

Amico Carlotta Roma12 3,000 1,200 8,800 4,400 2,000 8,000 4,000 11,400 2

Santoni Sara SFS 3,000 1,300 8,700 4,350 1,900 8,100 4,050 11,400 2

Bandinelli Irene Roma12 2,950 1,300 8,700 4,350 2,150 7,850 3,925 11,225 3

Palandro Giulia Uisp18 2,150 1,500 8,500 4,250 1,600 8,400 4,200 10,600 4

Beneduce Sara SFS 1,750 2,000 8,000 4,000 2,950 7,050 3,525 0,300 8,975 5

Grillotti Giulia pol.Ardita 1,000 2,200 7,800 3,900 3,100 6,900 3,450 8,350 6

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Scarpaleggia Marta Attitude 2,900 1,100 8,900 4,450 2,100 7,900 3,950 11,300 1

Beneduce Sara SFS 2,600 0,700 9,300 4,650 2,400 7,600 3,800 11,050 2

Colomo Aurora Uisp18 2,250 1,700 8,300 4,150 2,000 8,000 4,000 10,400 3

Tasinato Alice Astrea 1,500 1,400 8,600 4,300 2,550 7,450 3,725 9,525 4

Grillotti Giulia pol.Ardita 1,600 2,300 7,700 3,850 3,000 7,000 3,500 8,950 5

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Colomo Aurora Uisp18 2,750 1,500 8,500 4,250 2,100 7,900 3,950 10,950 1

Sebastiani Sara Roma12 2,550 1,400 8,600 4,300 2,600 7,400 3,700 10,550 2

Bandinelli Irene Roma12 2,300 1,700 8,300 4,150 2,600 7,400 3,700 0,300 9,850 3

Croce Chiara Attitude 1,900 1,600 8,400 4,200 2,900 7,100 3,550 9,650 4

CLASSIFICA GENERALE
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

Santoni Sara SFS CERCHIO 11,600 PALLA 11,400 23,000 1

Zinghirino Giulia Sempione PALLA 11,425 CERCHIO 11,525 22,950 2

Amico Carlotta Roma12 PALLA 11,400 FUNE 11,325 22,725 3

Scarpaleggia Marta Attitude CLAVETTE 11,300 CERCHIO 11,000 22,300 4

Rumiz Benedetta J.Frascati FUNE 11,350 CERCHIO 10,825 22,175 5

Mele Anna Roma12 FUNE 11,100 CERCHIO 10,850 21,950 6

Colomo Aurora Uisp18 CLAVETTE 10,400 NASTRO 10,950 21,350 7

Sebastiani Sara Roma12 NASTRO 10,550 CERCHIO 10,675 21,225 8



Palandro Giulia Uisp18 CERCHIO 10,475 PALLA 10,600 21,075 9

Bandinelli Irene Roma12 PALLA 11,225 NASTRO 9,850 21,075 9

Tasinato Alice Astrea CLAVETTE 9,525 CERCHIO 10,800 20,325 10

Beneduce Sara SFS CLAVETTE 11,050 PALLA 8,975 20,025 11

Croce Chiara Attitude CERCHIO 10,150 NASTRO 9,650 19,800 12

De Blasi Martina Attitude FUNE 9,225 CERCHIO 9,600 18,825 13

Rea Emma Attitude FUNE 8,950 CERCHIO 9,500 18,450 14

Grillotti Giulia pol.Ardita PALLA 8,350 CLAVETTE 8,950 17,300 15

2a CATEGORIA SENIOR
FUNE

Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Ciarleglio Gaia J.Frascati 2,950 1,600 8,400 4,200 2,600 7,400 3,700 10,850 1

Ricci Camilla Roma12 2,650 1,400 8,600 4,300 2,300 7,700 3,850 10,800 2

Pannunzi Emanuela SFS 2,850 2,000 8,000 4,000 2,300 7,700 3,850 10,700 3

Gelfusa Giorgia Judo Preneste 2,600 1,700 8,300 4,150 2,500 7,500 3,750 10,500 4

Volpe Martina Uisp18 2,000 1,600 8,400 4,200 2,600 7,400 3,700 9,900 5
Palma di Cesnola Imperiale Francesca Judo Preneste 1,700 2,000 8,000 4,000 2,650 7,350 3,675 9,375 6

CERCHIO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Fabbo Lucrezia Attitude 2,900 1,300 8,700 4,350 1,700 8,300 4,150 11,400 1

Gatta Michela J.Frascati 3,000 1,250 8,750 4,375 1,950 8,050 4,025 11,400 1

Vicomanni Elisa SFS 2,850 1,200 8,800 4,400 2,000 8,000 4,000 11,250 2

Di Vincenzo Ludovica J.Frascati 2,850 1,400 8,600 4,300 2,050 7,950 3,975 11,125 3

Pollari Elena Lanuvium 2,800 1,500 8,500 4,250 1,850 8,150 4,075 11,125 3

Violi Lavinia SFS 2,650 1,400 8,600 4,300 2,300 7,700 3,850 10,800 4

Migliarucci Martina Judo Preneste 2,650 1,600 8,400 4,200 2,650 7,350 3,675 10,525 5

Palanca Simona Astrea 2,400 1,700 8,300 4,150 2,700 7,300 3,650 10,200 6

Ciarleglio Gaia J.Frascati 2,000 1,500 8,500 4,250 2,200 7,800 3,900 10,150 7

Bettaieb Wissal Sempione 2,200 2,000 8,000 4,000 2,800 7,200 3,600 0,300 9,500 8

Tiberti Francesca pol.Ardita 1,400 1,800 8,200 4,100 2,400 7,600 3,800 9,300 9
Palma di Cesnola Imperiale Francesca Judo Preneste 1,950 2,100 7,900 3,950 3,350 6,650 3,325 9,225 10

Siragusa Arianna pol.Tevere 2,000 2,600 7,400 3,700 3,100 6,900 3,450 0,300 8,850 11

PALLA
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Ricci Camilla Roma12 3,000 1,500 8,500 4,250 2,150 7,850 3,925 11,175 1

Iovino Giorgia Roma12 3,000 1,700 8,300 4,150 2,500 7,500 3,750 10,900 2

Volpe Martina Uisp 18 2,700 1,800 8,200 4,100 2,300 7,700 3,850 10,650 3

Messina Elena Sempione 2,650 1,600 8,400 4,200 2,600 7,400 3,700 10,550 4

Pollari Elena Lanuvium 2,300 1,600 8,400 4,200 2,200 7,800 3,900 10,400 5

Pontrelli Paola Sempione 2,200 1,500 8,500 4,250 2,200 7,800 3,900 10,350 6

Palanca Simona Astrea 2,200 1,700 8,300 4,150 2,400 7,600 3,800 10,150 7

Gelfusa Giorgia Judo Preneste 1,850 1,950 8,050 4,025 2,250 7,750 3,875 9,750 8

Cioeta Michela Judo Preneste 1,700 1,650 8,350 4,175 2,250 7,750 3,875 9,750 8

Tiberti Francesca pol.Ardita 1,000 2,100 7,900 3,950 3,500 6,500 3,250 8,200 9

CLAVETTE
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Iovino Giorgia Roma12 3,000 1,400 8,600 4,300 2,150 7,850 3,925 11,225 1

Vicomanni Elisa SFS 2,800 1,200 8,800 4,400 2,000 8,000 4,000 11,200 2

Cioeta Michela Judo Preneste 2,250 1,800 8,200 4,100 2,250 7,750 3,875 10,225 3

Migliarucci Martina Judo Preneste 2,150 1,700 8,300 4,150 3,150 6,850 3,425 9,725 4

Gatta Michela J.Frascati 2,250 2,000 8,000 4,000 3,500 6,500 3,250 9,500 5

Di Vincenzo Ludovica J.Frascati 1,700 1,900 8,100 4,050 3,000 7,000 3,500 9,250 6

NASTRO
Nome Società D pen A A A/2 pen E E E/2 penalità PUNTEGGIO clas

Violi Lavinia SFS 3,000 1,350 8,650 4,325 2,350 7,650 3,825 11,150 1

Siragusa Arianna pol.Tevere 2,150 1,800 8,200 4,100 2,400 7,600 3,800 10,050 2

Bettaieb Wissal Sempione 2,200 1,600 8,400 4,200 2,800 7,200 3,600 10,000 2

Pontrelli Paola Sempione 2,200 1,500 8,500 4,250 3,150 6,850 3,425 9,875 3

Fabbo Lucrezia Attitude 2,200 1,700 8,300 4,150 3,000 7,000 3,500 9,850 4

Pannunzi Emanuela SFS 1,200 2,200 7,800 3,900 3,150 6,850 3,425 8,525 5

Messina Elena Sempione 0,900 1,800 8,200 4,100 3,200 6,800 3,400 8,400 6

CLASSIFICA GENERALE 2006/2005
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

Iovino Giorgia Roma12 PALLA 10,900 CLAVETTE 11,225 22,125 1



Ricci Camilla Roma12 PALLA 11,175 FUNE 10,800 21,975 2

Violi Lavinia SFS CERCHIO 10,800 NASTRO 11,150 21,950 3

Pollari Elena Lanuvium PALLA 10,400 CERCHIO 11,125 21,525 4

Fabbo Lucrezia Attitude NASTRO 9,850 CERCHIO 11,400 21,250 5

Volpe Martina Uisp18 FUNE 9,900 PALLA 10,650 20,550 6

Palanca Simona Astrea CERCHIO 10,200 PALLA 10,150 20,350 7

Gelfusa Giorgia Judo Preneste FUNE 10,500 PALLA 9,750 20,250 8

Migliarucci Martina Judo Preneste CLAVETTE 9,725 CERCHIO 10,525 20,250 8

Bettaieb Wissal Sempione CERCHIO 9,500 NASTRO 10,000 19,500 9

Pannunzi Emanuela SFS FUNE 10,700 NASTRO 8,525 19,225 10

Siragusa Arianna pol.Tevere CERCHIO 8,850 NASTRO 10,050 18,900 11

Palma di Cesnola Imperiale FrancescaJudo Preneste FUNE 9,375 CERCHIO 9,225 18,600 12

Tiberti Francesca pol.Ardita PALLA 8,200 CERCHIO 9,300 17,500 13

CLASSIFICA GENERALE 2004 e precedenti
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

Vicomanni Elisa SFS CLAVETTE 11,200 CERCHIO 11,250 22,450 1

Ciarleglio Gaia J.Frascati FUNE 10,850 CERCHIO 10,150 21,000 2

Gatta Michela J.Frascati CLAVETTE 9,500 CERCHIO 11,400 20,900 3

Di Vincenzo Ludovica J.Frascati CLAVETTE 9,250 CERCHIO 11,125 20,375 4

Pontrelli Paola Sempione NASTRO 9,875 PALLA 10,350 20,225 5

Cioeta Michela Judo Preneste PALLA 9,750 CLAVETTE 10,225 19,975 6

Messina Elena Sempione NASTRO 8,400 PALLA 10,550 18,950 7

CLASSIFICA GENERALE UNICA
Nome Società 1°attrezzo 2°attrezzo PUNTEGGIO clas

Vicomanni Elisa SFS CLAVETTE 11,200 CERCHIO 11,250 22,450 1 2004 p

Iovino Giorgia Roma12 PALLA 10,900 CLAVETTE 11,225 22,125 2 2005-06

Ricci Camilla Roma12 PALLA 11,175 FUNE 10,800 21,975 3 2005-06

Violi Lavinia SFS CERCHIO 10,800 NASTRO 11,150 21,950 4 2005-06

Pollari Elena Lanuvium PALLA 10,400 CERCHIO 11,125 21,525 5 2005-06

Fabbo Lucrezia Attitude NASTRO 9,850 CERCHIO 11,400 21,250 6 2005-06

Ciarleglio Gaia J.Frascati FUNE 10,850 CERCHIO 10,150 21,000 7 2004 p

Gatta Michela J.Frascati CLAVETTE 9,500 CERCHIO 11,400 20,900 8 2004 p

Volpe Martina Uisp18 FUNE 9,900 PALLA 10,650 20,550 9 2005-06

Di Vincenzo Ludovica J.Frascati CLAVETTE 9,250 CERCHIO 11,125 20,375 10 2004 p

Palanca Simona Astrea CERCHIO 10,200 PALLA 10,150 20,350 11 2005-06

Gelfusa Giorgia Judo Preneste FUNE 10,500 PALLA 9,750 20,250 12 2005-06

Migliarucci Martina Judo Preneste CLAVETTE 9,725 CERCHIO 10,525 20,250 12 2005-06

Pontrelli Paola Sempione NASTRO 9,875 PALLA 10,350 20,225 13 2004 p

Cioeta Michela Judo Preneste PALLA 9,750 CLAVETTE 10,225 19,975 14 2004 p

Bettaieb Wissal Sempione CERCHIO 9,500 NASTRO 10,000 19,500 15 2005-06

Pannunzi Emanuela SFS FUNE 10,700 NASTRO 8,525 19,225 16 2005-06

Messina Elena Sempione NASTRO 8,400 PALLA 10,550 18,950 17 2004 p

Siragusa Arianna pol.Tevere CERCHIO 8,850 NASTRO 10,050 18,900 18 2005-06

Palma di Cesnola Imperiale FrancescaJudo Preneste FUNE 9,375 CERCHIO 9,225 18,600 19 2005-06

Tiberti Francesca pol.Ardita PALLA 8,200 CERCHIO 9,300 17,500 20 2005-06


